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 Tampereen kaupunkiseudun varhaiskasvatuksen seutuvertailua on kustannusten 

osalta toteutettu vuodesta 2009. Vuonna 2017 vertailua uudistettiin siten, että se 
laajeni kattamaan varhaiskasvatuksen järjestämiseen ja toimintaan liittyviä 
tietoja. Vuonna 2019 esitetään uusia aikasarjaseurantoja mm. osallistumisasteen 
kehittymisestä ja kuntarajat ylittävästä varhaiskasvatuspalvelujen käytöstä.  

 
Vuonna 2020 seutuvertailuun on lisätty käyttöasteen seuranta. Vertailun 
tavoitteena on tarjota yhteenveto kaupunkiseudun kuntien varhaiskasvatuksen 
keskeisistä tunnusluvuista ja kehitystrendeistä. 
 
Seutuvertailussa on selvitetty kunnallisen päiväkotihoidon sekä 
perhepäivähoidon kustannuksia. Lisäksi vertailussa on kuvattu 
varhaiskasvatuspalvelujen käytön tunnuslukuja. Lähtökohtaisesti tiedot ovat 
vertailukelpoisia, mutta kuntien toisistaan poikkeava tapa järjestää toimintansa 
vaikuttaa vertailukelpoisuuteen, mikä on syytä muistaa tulkintoja tehtäessä. 
Luvuista ei voi tehdä johtopäätöksiä ilman, että niihin liittyvä viitekehys on 
tiedossa. 
 
Tampereen kaupunkiseudulla 1-5-vuotiaiden lasten määrä varhaiskasvatuksessa 
on vähentynyt vuodesta 2014 noin 3 000 lapsella. Varhaiskasvatuksen 
osallistumisasteen vaihteluväli kaupunkiseudun kunnissa on 64:sta prosentista 85 
prosenttiin. Ylöjärvellä osallistumisaste oli 81 prosenttia.  

 
Vuonna 2020 kaupunkiseudun kunnissa keskimäärin 77 prosenttia 
varhaiskasvatuspalveluista tuotettiin kunnan omana palveluna. Ylöjärvellä oman 
toiminnan osuus oli 80 prosenttia ja yksityisen palvelutuotannon osuus oli 20 pro-
senttia. Vuonna 2020 toisen paikkakunnan varhaiskasvatukseen osallistui 29 
ylöjärveläistä lasta. Päiväkotien käyttöasteiden vaihteluväli kaupunkiseudun 
kunnissa on 66:sta prosentista 80 prosenttiin. Ylöjärven päiväkotien keskimääräi-
nen käyttöaste oli 75 prosenttia. Koronaviruksen ilmaantumisella oli alentava 
vaikutus vuoden 2020 käyttöasteisiin. 
 
Seutuvertailussa kustannukset esitetään laskennallista yli 3-vuotiasta lasta 
kohden. Kustannukset päiväkotihoidossa olevaa laskennallista yli 3-vuotiasta lasta 
kohden vaihtelivat kunnittain noin 10 561 eurosta 13 647 euroon. Seudun keski-
arvo oli 11 585 euroa. Ylöjärvellä yli 3-vuotiaan laskennallisen lapsen 
päiväkotihoidonkustannukset olivat 10 639 euroa vuodessa.  
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